
  

ESTACION DE SERVICIO 
JENMER CIA. LTDA. 
RUC. 1391741510001 

Portoviejo, Enero 15 del 2006. 

Señores: 
Accionistas de Jenmer Cia. Ltda. 

Ciudad. - 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente, tengo a bien presentar el informe de la 
Actividad Económica del año 2006. 

No tiene movimientos, porque sus actividades se inician al 2 de enero del 

2007. 

Esperando Señores accionistas que a futuro la Compañía alcance sus 
objetivos para poder generar y satisfacer a ustedes y a la Compañía en 
General. 

Atentamente, 

  



  

ESTACION DE SERVICIOS JENMER CIA. LTDA. 

R.U.C. 1391741510001 
BALANCE GENERAL 

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2006 

ACTIVO 
ACTIVO CORRIENTE: 
CAJA - BANCO 
ACTIVO FIJO: 
MUEBLES Y ENSERES 
GASTOS DE ORGANIZACIÓN 

TOTAL DEL ACTIVO: 

PASIVO: 
PASIVO CORRIENTE: 
CORTO PLAZO 
IMPUESTO A LA RENTA POR PAGAR 
UTILIDADADES POR PAGAR 

OTROS PASIVOS 

TOTAL DEL PASIVO. 

PATRIMONIO: 
CAPITAL 

RESERVAS. 

LEGAL 

RESERVAS FACULTATIVA 

TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO 

  

FRENTE GENERAL 

PORTOVIEJO, DICIEMBRE 31 DEL 2006 

50.00 
50.00 

570.00 
300.00 870.00 

$ 920.00 

800.00 
800.00 

120.00 

40.00 

80.00 

$ 920.00 

  

CONTADORA 

¿q A 
O e a 5 sh E,    
    o

 

    

9 9 AGO, 2007


