ESTACION DE SERVICIO JENMER CIA. LTDA. RUC. 1391741510001

Portoviejo, Enero 15 del 2006.

Señores: Accionistas de Jenmer Cia. Ltda. Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, tengo a bien presentar el informe de la Actividad Económica del año 2006.

No tiene movimientos, porque sus actividades se inician al 2 de enero del 2007.

Esperando Señores accionistas que a futuro la Compañía alcance sus objetivos para poder generar y satisfacer a ustedes y a la Compañía en General.

Atentamente,

Abg. Hughberth Merizalde Cantos.

Gerente General

2 9 AGO. 2007

ESTACION DE SERVICIOS JENMER CIA. LTDA. R.U.C. 1391741510001 BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2006

ACTIVO		50.00
ACTIVO CORRIENTE: CAJA - BANCO	50.00	50.00
ACTIVO FIJO:		
MUEBLES Y ENSERES	570.00	
GASTOS DE ORGANIZACIÓN	300.00	870.00
TOTAL DEL ACTIVO:		\$ 920.00
D400/0		
PASIVO:		
PASIVO CORRIENTE: CORTO PLAZO	_	
IMPUESTO A LA RENTA POR PAGAR	-	
UTILIDADADES POR PAGAR		-
OTROS PASIVOS		
TOTAL DEL PASIVO.		-
PATRIMONIO:		800.00
CAPITAL	800.00	
RESERVAS.		 120.00
LEGAL	40.00	
RESERVAS FACULTATIVA	80.00	
TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO		\$ 920.00

ABG HUMBERT O MERIZALDE CANTOS GERENTE GENERAL

MARTHA PALMA MENDOZA R.U.C. 1306265339001 CONTADORA

2 9 AGO. 2007

PORTOVIEJO, DICIEMBRE 31 DEL 2006